
Ref. N1212-10M
Notre néon LED �exible est le meilleur choix pour un éclairage décoratif à fort impact visuel. Il s'adapte à 
diverses surfaces offrant une énorme versatilité pour faire de chaque design une réalité.Grâce à sa haute 
densité de puces LED (120 puces/m) et à son intensité lumineuse de 1100 lm/m, la bande néon assure un 
éclairage puissant, stable et homogène.Sa conception incurvée lui confère un angle d'émission de lumière 
de 180º, supérieur à celui d'autres néons.Ce ruban émet de la lumière depuis sa face supérieure lui 
permettant de tourner dans le plan vertical.Il est fabriqué à partir d'un tuyau en silicone résistant aux UV et 
béné�cie également d'une protection IP67, ce qui lui permet d'être utilisé en extérieur et garantit sa 
durabilité.Disponible en : blanc chaud (2800K), blanc neutre (4000K), blanc froid (6000K) et bleu.**Le kit 
comprend 20 clips + 4 bouchons (2 initiaux et 2 �naux).

Néon LED �exible 24V DC - 12x12mm - 10 mètres - Kit complet - 11W/m - IP67 - À cou
rbure verticale

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

Type de LED

Nb puce / m

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Distance de coupe (mm)

Matériau

Extérieur

IP

Certi�cats

Garantie 

Blanc neutre, Blanc chaud, Blanc froid, Bleu

4000, 6000, 2800

1100

80-85

180

SMD2835

120

11

24V DC

50

Silicone

Oui

IP67

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

Variantes du produit
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Couleur de la lumière - BleuN1212-10M-AZ

Couleur de la lumière - Blanc ChaudN1212-10M-BC

Couleur de la lumière - Blanc NeutreN1212-10M-BN

Couleur de la lumière - Blanc FroidN1212-10M-BF

Référence Attributs
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